
ZARZĄDZENIE NR 133/2019
WÓJTA GMINY SŁAWNO

z dnia 10 grudnia 2019 r.

w sprawie zmiany składu Zespołu Konsultacyjnego ds. Rewitalizacji

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn. zm.) oraz wytycznych Ministra Rozwoju w zakresie rewitalizacji w programach operacyjnych 
na lata 2014-2020 z dnia 2 sierpnia 2016 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 34/2017 Wójta Gminy Sławno z dnia 27 marca 2017 r. w sprawie powołania 
Zespołu Konsultacyjnego ds. Rewitalizacji §1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Powołuję Zespół Konsultacyjny ds. Rewitalizacji w składzie:

1) Marta Hołowata – Radna Gminy Sławno

2) Magdalena Kiełdanowicz – członek „Stowarzyszenia Na Rzecz Rozwoju Wsi Rzyszczewo i 
Rzyszczewko "

3) Mateusz Łanik – Radny Gminy Sławno

4) Agata Ozdoba – Sołtys Bobrowic

5) Stanisław Motykowski – Sołtys Noskowa

6) Bożena Tiso – Sołtys Pomiłowa

7) Anna Batorska – Sołtys Smardzewa

8) Mariola Kamoda – Sołtys Warszkówka

9) Marta Rosenkiewicz-Jóźwiak – Sekretarz Gminy Sławno

10) Paweł Kamiński – Kierownik Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Sławnie

11) Patryk Sienkiewicz – Kierownik Referatu Inwestycji i Infrastruktury Komunalnej

12) Anna Czyż – pracownik Urzędu Gminy Sławno - koordynator ds. rewitalizacji.”.

§ 2. Pozostałe zapisy zarządzenia pozostają bez zmian.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Sławno

Ryszard Stachowiak

Id: DD44DB2B-98F9-4097-BF96-9BD2F1957549. Podpisany Strona 1




